[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _28.11.2017_ № _1682
	Об утверждении перечня организаций и специальностей для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ

В соответствии с письмом начальника филиала по Ярцевскому району ФКУ  УИИ УФСИН России  по Смоленской области-полковника внутренней службы Р.В. Ершова от 22.11.2017 № 69/ТО/56/5-2597 и в связи с необходимостью отбывания осужденными наказания, не связанного с лишением свободы, руководствуясь ст.25, 39 УИК РФ и ст.32.13 КоАП РФ,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень организаций и специальностей для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 22.05.2017 № 0725 «Об утверждении перечня организаций и специальностей для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.В. Курзову.

Глава  муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

     В.С. Макаров
2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муници-

пального образования «Ярцевский район»

Смоленской области

от _28.11.2017    № _1682
П Е Р Е Ч Е Н Ь

организаций и специальностей для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	№

пп
	Наименование организации
	Кол-во

рабочих мест
	Специальность

	Исправительные работы

	1
	ООО «Атлант»
	1
	Газорезчик

	2.
	ООО «Промэкс»
	1
	Подсобный рабочий

	3.
	ООО «Арсенал-лес»
	2
	Подсобный рабочий

	4.
	ООО  «Сельский лес»
	1
	Подсобный рабочий

	5.
	ИП Павлов Р.О.
	1
	Подсобный рабочий

	6.
	ООО «Чистый город»
	4
	Рабочий

	7.
	ООО «Инженер - М»
	2
	Рабочий

	8.
	ООО «Ярцевская фанера»
	1
	Рабочий

	9.
	ООО «Мебельный комбинат «Ярцево»»
	1
	Рабочий

	10
	ООО «Ярцевский хлопчатобумаж-ный комбинат»
	1
	Рабочий

	11.
	ООО «Декопласт»
	1
	Рабочий

	12.
	ООО «Ярцевский льнозавод»
	1
	Подсобный рабочий

	13.
	ООО «Помощник»
	1
	Подсобный рабочий

	14.
	ООО «ТехноТрак»
	1
	Рабочий

	15.
	ОАО «Смит-Ярцево»
	3
	Рабочий

	16.
	ООО «Трансфер плюс»
	3
	Рабочий

	17.
	СПК «Зайцево»
	1
	Подсобный рабочий

	18.
	СПК «Михейковский»
	1
	Подсобный рабочий

	19.
	ОГУП «Ярцеволеспром»
	4
	Подсобный рабочий

	20.
	СОГБУ «Ярцевский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	2
	Разнорабочий

	21.
	ОГБУЗ «Ярцевская ЦРБ»
	1
	Санитарка (мойщица)

	Общее количество рабочих мест для исправительных работ
	34

3
	Обязательные работы

	1.
	СОГБУ «Ярцевский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	1
	Подсобный рабочий

	2.
	МУП «Городской парк культуры и отдыха»
	4
	Подсобный рабочий

	3.
	Администрация Капыревщинско-го сельского поселения
	1
	Подсобный рабочий

	4.
	Администрация Подрощинского сельского поселения
	1
	Рабочий

	5.
	ООО «Инженер-М»
	1
	Рабочий

	6.
	ОГУП «Ярцеволеспром»
	1
	Рабочий

	7.
	ООО «Трансфер плюс»
	1
	Рабочий

	Общее количество рабочих мест для обязательных  работ
	10

СОГЛАСОВАНО

Начальник Ярцевского
межмуниципального

филиала  ФКУ УИИ УФСИН России

 по  Смоленской области

                      Р.В.  Ершов